Harstamningar

ANDERSSON THOMAS OCH BERIT / 0032171

Se-id
SE-32171-983-3
SE-32171-989-0
SE-32171-1028-6
SE-32171-10294
SE-32171-1033-6
SE-32171-1041-9
SE-32171-10674
SE-32171-10724
SE-32171-1086-4
SE-32171-1087-2
SE-32171-1099-7
SE-32171-1102-9
SE-32171-1103-7
SE-32171-1108-6
SE-32171-1110-2
SE-32171-1112-8
SE-32171-11136
SE-32171-1116-9
SE-32171-1121-9
SE-32171-1127-6
SE-32171-1128+4
SE-32171-1136-7
SE-32171-1144-1
SE-32171-1153-2
SE-32171-1154-0
SE-32171-1157-3
SE-32171-1158-1
SE-32171-1159-9
SE-32171-1161-5
SE-32171-1166-4
SE-32171-1170-6
SE-32171-1175-5
SE-32171-1176-3
SE-32171-1177-1
SE-32171-1178-9
SE-32171-1180-5
SE-32171-1181-3
SE-32171-1182-1
SE-32171-1185-4
SE-32171-1188-8
SE-32171-1189-6
SE-32171-1191-2
SE-32171-1192-0
SE-32171-1193-8
SE-32171-1194-6
SE-32171-1195-3
SE-32171-1197-9
SE-32171-1198-7
SE-32171-1199-5
SE-32171-1202-7
SE-32171-1204-3
SE-32171-1205-0
SE-32171-1211-8
SE-32171-12134
SE-32171-1214-2
SE-32171-1215-9
SE-32171-1216-7

Grunduppgifter
Lépnr
983
989
1028
1029
1033
1041
1067
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1136
1144
1153
1154
1157
1158
1159
1161
1166
1170
1175
1176
1177
1178
1180
1181
1182
1185
1188
1189
1191
1192
1193
1194
1195
1197
1198
1199
1202
1204
1205
1211
1213
1214
1215
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Hondjur
Hondjur
Hondjur
Hondjur
Hondjur
Hondjur
Hondjur
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Hondjur
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Hondjur
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Hondjur
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Tjurid

9-3140
9-2562
9-3261
9-9240
9-3311
9-3316
9-3344
9-3261
9-3364
9-3364
9-3344
9-3344
3-8948
3-8979
3-8979
9-3458
9-3364
9-3597
3-5062
9-3597
9-3458
9-3364
3-5034
9-3601
9-3309
9-3458
9-3522
9-3522
9-3629
9-3522
9-3658
9-3644
9-3729
9-3644
9-3644
9-3644
9-3644
9-3729
9-3743
9-3658
9-3658
9-3700
9-3700
9-3377
9-3700
9-3729
9-3743
9-3729
9-3729
9-3644
9-3777
9-3700
9-3741
9-3741
9-3806
9-3806
9-3820

Faderskap
Kort namn
D ESTRUP
VH BISMA
VH BYNKE
VH FANTA
VH SUARE
VH ZHENJ
VH BLUME
VH BYNKE
VH GAVIN
VH GAVIN
VH BLUME
VH BLUME
VH BRILO
VH Evere
VH Evere
VH Ponde
VH GAVIN
VITESSE
VH Beta
VITESSE
VH Ponde
VH GAVIN
VH Gizmo
VH SATUR
VH MIRAC
VH Ponde
VH BLUSH
VH BLUSH
VH MANOL
VH BLUSH
VH MICK
VH PROUD
SYNERGY
VH PROUD
VH PROUD
VH PROUD
VH PROUD
SYNERGY
VH Storm
VH MICK
VH MICK
VH RANE
VH RANE
VH Sergi
VH RANE
SYNERGY
VH Storm
SYNERGY
SYNERGY
VH PROUD
VH ERASC
VH RANE
VH Skipp
VH Skipp
VH BROBA
VH BROBA
VH HIGHW

Genetisk mor
Se-ld
SE-32171-891-8
SE-32171-899-1
SE-32171-932-0
SE-32171-790-2
SE-32171-866-0
SE-32171-815-7
SE-32171-963-5
SE-32171-970-0
SE-32171-928-8
SE-32171-969-2
SE-32171-945-2
SE-32171-989-0
SE-32171-932-0
SE-32171-909-8
SE-32171-1004-7
SE-32171-991-6
SE-32171-1013-8
SE-32171-1017-9
SE-32171-877-7
SE-32171-985-8
SE-32171-998-1
SE-32171-972-6
SE-32171-848-8
SE-32171-935-3
SE-32171-1045-0
SE-32171-990-8
SE-32171-1039-3
SE-32171-1047-6
SE-32171-781-1
SE-32171-1065-8
SE-32171-1067-4
SE-32171-1018-7
SE-32171-901-5
SE-32171-1054-2
SE-32171-1037-7
SE-32171-1055-9
SE-32171-1073-2
SE-32171-998-1
SE-32171-1063-3
SE-32171-828-0
SE-32171-927-0
SE-32171-1069-0
SE-32171-1069-0
SE-32171-960-1
SE-32171-827-2
SE-32171-1061-7
SE-32171-1076-5
SE-32171-1000-5
SE-32171-1068-2
SE-32171-1087-2
SE-32171-1025-2
SE-32171-1097-1
SE-32171-1041-9
SE-32171-838-9
SE-32171-981-7
SE-32171-1101-1
SE-32171-1116-9

Mormor

Mormor SE-id
SE-32171-708-4
SE-32171-657-3
SE-32171-837-1
SE-32171-592-2
SE-32171-732-4
SE-32171-675-5
SE-32171-860-3
SE-32171-813-2
SE-32171-820-7
SE-32171-821-5
SE-32171-845-4
SE-32171-899-1
SE-32171-837-1
SE-32171-794-4
SE-32171-792-8
SE-32171-907-2
SE-32171-780-3
SE-32171-909-8
SE-32171-731-6
SE-32171-886-8
SE-32171-822-3
SE-32171-867-8
SE-32171-707-6
SE-32171-746-4
SE-32171-949-4
SE-32171-898-3
SE-32171-886-8
SE-32171-845-4
SE-32171-616-9
SE-32171-971-8
SE-32171-963-5
SE-32171-900-7
SE-32171-7539-6
SE-32171-841-3
SE-32171-941-1
SE-32171-961-9
SE-32171-952-8
SE-32171-822-3
SE-32171-821-5
SE-32171-557-5
SE-32171-829-8
SE-32171-891-8
SE-32171-891-8
SE-32171-749-8
SE-32171-699-5
SE-32171-957-7
SE-32171-964-3
SE-32171-836-3
SE-32171-966-8
SE-32171-969-2
SE-32171-813-2
SE-32171-936-1
SE-32171-815-7
SE-32171-713-4
SE-32171-888-4
SE-32171-857-9
SE-32171-1017-9

Mormor namn
VIOLA
VIOLA
SIPPA
HELGA
VIVAN
HELGA
ISRAELA
ROXY
ISRAELA
Lilla
VICKAN
VIOLA
SIPPA
MADAM
SOFIA
Rosita
VICKAN
MADAM
PRICKAN
VIVAN
NORA
PRICKAN
ISRAELA
MADAM
VIVAN
VIOLA
VIVAN
VICKAN
VICKAN
LILLA
ISRAELA
VIVAN

SKRALLAN
PRICKAN
Vivan
VIVAN
NORA
Lilla
VICKAN
VICKAN
VIOLA
VIOLA
Rosita
ISRAELA
SKRALLAN
MADAM
VIVAN
VIOLA
Lilla
ROXY
Rosita
HELGA
VIVAN
VIVAN
VIOLA
MADAM

Tjurid
9-2546
9-2546
9-2520

9-2471
3-5909
3-8202
9-3203
9-7164
9-2562
9-2568
9-2562
9-2520
3-8202
9-9240
3-8202
9-2520
9-2568
9-2471
9-3147
9-2568
9-2600
11-6184
9-2520
9-3306
9-2568
9-3309
9-3309
3-5698
9-3309
9-3344
9-2568
9-2520
9-3280
9-3306
9-3242
9-3261
9-2568
9-3392
3-8584
9-2500
9-3392
9-3392
9-2600
3-5909
9-3280
3-8979
9-3146
3-8979
9-3364
9-3286
3-8970
9-3316
9-2358
9-3142
9-3364
9-3597

Morfar
Morfar namn
D EGON
D EGON
D ONSILD

D ONSIDE
TORLAN

S ROSS
ALL IN
JERUDO
VH BISMA
D ORANGE
VH BISMA
D ONSILD
S ROSS
VH FANTA
S ROSS

D ONSILD
D ORANGE
D ONSIDE
VH GRAFI
D ORANGE
D EXPO
MASSIC E
D ONSILD
VH LOOP
D ORANGE
VH MIRAC
VH MIRAC
EKEROD
VH MIRAC
VH BLUME
D ORANGE
D ONSILD
VH LUMB
VH LOOP
VH MOTA
VH BYNKE
D ORANGE
VH Raven
VH MAX
VH RANDY
VH Raven
VH Raven
D EXPO
TORLAN
VH LUMB
VH Evere
VH SERVI
VH Evere
VH GAVIN
VH MENO
VH Speed
VH ZHENJ
SAM

VH CUP
VH GAVIN
VITESSE

Farmor

Farmor SE-id
SE-800008-3207-8
SE-800008-2746-6
SE-800008-4019-6
SE-800008-3870-3
SE-800008-5254-8
SE-800008-5269-6
SE-800008-5264-7
SE-800008-4019-6
SE-800008-5695-2
SE-800008-5695-2
SE-800008-5264-7
SE-800008-5264-7
SE-45083-495-0
SE-26633-388-2
SE-26633-388-2
SE-800008-6927-8
SE-800008-5695-2
SE-800008-7874-1
SE-62578-981-6
SE-800008-7874-1
SE-800008-6927-8
SE-800008-5695-2
SE-31986-300-2
SE-800008-7998-8
SE-800008-5252-2
SE-800008-6927-8
SE-800008-7450-0
SE-800008-7450-0
SE-800008-8131-5
SE-800008-7450-0
SE-800008-8449-1
SE-800008-8339-4
SE-800008-9193-4
SE-800008-8339-4
SE-800008-8339-4
SE-800008-8339-4
SE-800008-8339-4
SE-800008-9193-4
SE-800008-7312-2
SE-800008-8449-1
SE-800008-8449-1
SE-800008-8754-4
SE-800008-8754-4
SE-800008-5969-1
SE-800008-8754-4
SE-800008-9193-4
SE-800008-7312-2
SE-800008-9193-4
SE-800008-9193-4
SE-800008-8339-4
SE-800008-9512-5
SE-800008-8754-4
SE-800008-9255-1
SE-800008-9255-1
SE-800008-9657-8
SE-800008-9657-8
SE-800008-9688-3
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Farmor namn

MALI

MALI
MALI
ERIKA
SIPPA
SIPPA

ROSA

BLOMMA

Tjurid
9-2339
0-0
9-2562
9-2452
9-7174
9-2527
9-3128
9-2562
9-3147
9-3147
9-3128
9-3128
9-3128
9-3140
9-3140
9-3174
9-3147

9-3261

9-3174
9-3147
9-3272
9-3340
9-7159
9-3174
9-3266
9-3266
9-3309
9-3266
9-3308

3-8982
9-3308
9-3308
9-3352
9-3352
9-3146
9-3352

3-8982

9-3402
9-3352
9-7376
9-7376
9-7377
9-7377
9-3463
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Farfar
Farfar namn
ETLAR
BOB
VH BISMA
FIBRAX
SUPER
VH ZAC
BOWSER
VH BISMA
VH GRAFI
VH GRAFI
BOWSER
BOWSER
BOWSER
DESTRUP
D ESTRUP
VH PEDER
VH GRAFI

VH BYNKE

VH PEDER
VH GRAFI
G-FORCE
STERLING
MASSEY-E
VH PEDER
VH BOSTR
VH BOSTR
VH MIRAC
VH BOSTR
VH MAINE
PREDESTINE

PREDESTINE
PREDESTINE
PREDESTINE
PREDESTINE

VH Sprit
VH MAINE
VH MAINE
VH RONAL
VH RONAL
VM SERVI
VH RONAL

VH Sprit

PREDESTINE
ELECTION
VH RONAL
Sundance
Sundance
Balisto

Balisto
HALOGEN
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Grunduppgifter Faderskap Genetisk mor Mormor Morfar Farmor Farfar
Se-id Lépnr Kén Ras Tjurid Kort namn Se-ld Mormor SE-id Mormor namn Tjurid Morfar namn Farmor SE-id Farmor namn Tjurid Farfar namn
SE-32171-1219-1 1219 Hondjur SLB 9-3806 VH BROBA SE-32171-1067-4 SE-32171-963-5 ISRAELA 9-3344 VH BLUME SE-800008-9657-8 9-7377 Balisto
SE-32171-1220-9 1220 Hondjur SLB 9-3910 FEDERAL SE-32171-1001-3 SE-32171-803-3 TRYCKAN 9-3136 D ETOTO SE-800006-651-4 9-7493 18TCLASS
SE-32171-1221-7 1221 Hondjur SLB 9-3820 VH HIGHW SE-32171-1088-0 SE-32171-980-9 MADAM 9-3242 VH MOTA SE-800008-9688-3 9-3463 HALOGEN
SE-32171-1222-5 1222 Hondjur SLB 9-3910 FEDERAL SE-32171-1118-5 SE-32171-780-3 VICKAN 3-8970 VH Speed SE-800006-651-4 9-7493 18STCLASS
SE-32171-1225-8 1225 Hondjur SLB 9-3845 VH BARSO SE-32171-1117-7 SE-32171-871-0 HELGA 9-3458 VH Ponde SE-800006-63-2 9-3569 BLIND SIDE-ET
SE-32171-1226-6 1226 Hondjur SLB 9-3910 FEDERAL SE-32171-1118-3 SE-32171-780-3 VICKAN 3-8970 VH Speed SE-800006-651-4 9-7493 18TCLASS
SE-32171-1231-6 1231 Hondjur SLB 9-3845 VH BARSO SE-32171-1121-9 SE-32171-877-7 PRICKAN 3-5062 VH Beta SE-800006-63-2 9-3569 BLIND SIDE-ET
SE-32171-1234-0 1234 Hondjur SLB 9-3845 VH BARSO SE-32171-1068-0 SE-32171-891-8 VIOLA 9-3392 VH Raven SE-800006-63-2 9-3569 BLIND SIDE-ET
SE-32171-1236-5 1236 Hondjur SLB 9-3777 VH ERASC SE-32171-1128-4 SE-32171-998-1 NORA 9-3458 VH Ponde SE-800008-9512-5 9-3402 ELECTION
SE-32171-1237-3 1237 Hondjur SLB 9-3806 VH BROBA SE-32171-1037-7 SE-32171-941-1 PRICKAN 9-3306 VH LOOP SE-800008-9657-8 9-7377 Balisto
SE-32171-1240~7 1240 Hondjur SLB 9-3909 VH RIVER SE-32171-1074-0 SE-32171-965-0 VIOLA 9-3364 VH GAVIN SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1242-3 1242 Hondjur SLB 9-3909 VH RIVER SE-32171-1129-2 SE-32171-940-3 SOFIA 9-3457 VH Merit SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1243+1 1243 Hondjur SLB 9-3909 VH RIVER SE-32171-1056-7 SE-32171-888-4 VIVAN 9-7338 Boss ET SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1244-9 1244 Hondjur SLB 9-3909 VH RIVER SE-32171-1141-7 SE-32171-1029-4 HELGA 9-3458 VH Ponde SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1245-6 1245 Hondjur SLB 9-3922 VH PYTHO SE-32171-1112-8 SE-32171-991-6 Rosita 9-3458 VH Ponde SE-800006-879-1 9-3702 PENLEY
SE-32171-12464 1246 Hondjur SLB 9-3909 VH RIVER SE-32171-1127-6 SE-32171-985-8 VIVAN 9-3597 VITESSE SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1247-2 1247 Hondjur SLB 9-3880 VH Grejs SE-32171-1146-6 SE-32171-922-1 ISRAELA 9-3652 ICONE SE-800006-297-6 3-5057 VH Gant
SE-32171-1248-0 1248 Hondjur SLB 9-3910 FEDERAL SE-32171-1012-0 SE-32171-780-3 VICKAN 9-2520 D ONSILD SE-800006-651-4 9-7493 1STCLASS
SE-32171-1250-6 1250 Hondjur SLB 9-3810 VH GOFEE SE-32171-989-0 SE-32171-899-1 VIOLA 9-2562 VH BISMA SE-800008-9521-6 0-0 GRAS
SE-32171-12514 1251 Hondjur SLB 9-3806 VH BROBA SE-32171-1018-7 SE-32171-900-7 VIVAN 9-2568 D ORANGE SE-800008-9657-8 9-7377 Balisto
SE-32171-1252-2 1252 Hondjur SLB 9-3909 VH RIVER SE-32171-1047-6 SE-32171-845-4 VICKAN 9-3309 VH MIRAC SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1253-0 1253 Hondijur SLB 9-3806 VH BROBA SE-32171-947-8 SE-32171-808-2 SKRALLAN 9-2520 D ONSILD SE-800008-9657-8 9-7377 Balisto
SE-32171-1254-8 1254 Hondjur SLB 9-3882 VH Rozwe SE-32171-1081-5 SE-32171-872-8 SKRALLAN 3-8970 VH Speed SE-800008-8517-5 9-3479 REFLECTO
SE-32171-1255-5 1255 Hondjur SLB 9-3928 VH ZODIA SE-32171-1161-6 SE-32171-781-1 VICKAN 9-3629 VH MANOL SE-800006-900-5 9-3617 VH ZAZA
SE-32171-1256-3 1256 Hondjur SLB 3-5101 VH BUNDI SE-32171-1139-1 SE-32171-1000-5 VIVAN 9-3597 VITESSE SE-32129-588-8 BUNA 9-3563 VH BORST
SE-32171-1257+1 1257 Hondjur SLB 3-5115 VH LURIG SE-32171-11474 SE-32171-1030-2 MADAM 9-3531 VH FIERY SE-88270-418-3 DONNA 9-3656 VH LEMEK
SE-32171-1260-5 1260 Hondjur SLB 3-5115 VH LURIG SE-32171-1153-2 SE-32171-935-3 MADAM 9-3601 VH SATUR SE-88270-418-3 DONNA 9-3656 VH LEMEK
SE-32171-1261-3 1261 Hondjur SLB 3-5115 VH LURIG SE-32171-1068-2 SE-32171-966-8 VIOLA 3-8979 VH Evere SE-88270-418-3 DONNA 9-3656 VH LEMEK
SE-32171-1263-9 1263 Hondijur SLB 9-3900 VH BRADOC SE-32171-1144-1 SE-32171-848-8 ISRAELA 3-5034 VH Gizmo SE-800006-631-6 9-3522 VH BLUSH
SE-32171-12654 1265 Hondjur SLB 9-3900 VH BRADOC SE-32171-1080-7 SE-32171-975-9 Lilja 9-3364 VH GAVIN SE-800006-631-6 9-3522 VH BLUSH
SE-32171-1266-2 1266 Hondjur SLB 3-5101 VH BUNDI SE-32171-1110-2 SE-32171-1004-7 SOFIA 3-8979 VH Evere SE-32129-588-8 BUNA 9-3563 VH BORST
SE-32171-12704 1270 Hondjur SLB 9-3948 VH MONTY SE-32171-1165-6 SE-32171-1046-8 SKRALLAN 9-3631 VH LIFTO SE-800006-1154-8
SE-32171-1271-2 1271 Hondjur SLB 9-3880 VH Grejs SE-32171-1101-1 SE-32171-857-9 VIOLA 9-3364 VH GAVIN SE-800006-297-6 3-5057 VH Gant
SE-32171-1273-8 1273 Hondjur SLB 9-3932 VH BIONI SE-32171-1116-9 SE-32171-1017-9 MADAM 9-3597 VITESSE SE-800006-906-2 NESSIE
SE-32171-1278-7 1278 Hondjur SLB 9-3880 VH Grejs SE-32171-1074-0 SE-32171-965-0 VIOLA 9-3364 VH GAVIN SE-800006-297-6 3-5057 VH Gant
SE-32171-1279-5 1279 Hondjur SLB 9-3990 VH BURAS SE-32171-1194-6 SE-32171-827-2 ISRAELA 9-3700 VH RANE SE-800006-1153-0 9-7531 BRENTANO
SE-32171-1280-3 1280 Hondjur SLB 9-3932 VH BIONI SE-32171-1199-5 SE-32171-1068-2 VIOLA 9-3729 SYNERGY SE-800006-906-2 NESSIE
SE-32171-1281-1 1281 Hondjur SLB 9-3880 VH Grejs SE-32171-1188-8 SE-32171-828-0 VICKAN 9-3658 VH MICK SE-800006-297-6 3-5057 VH Gant
SE-32171-1282-9 1282 Hondjur SLB 9-4513 VH ROXY SE-32171-1190-4 SE-32171-1020-3 VIVAN 9-3700 VH RANE SE-800006-1688-5 9-3738 VH Radiu
SE-32171-1283-7 1283 Hondjur SLB 9-3932 VH BIONI SE-32171-1173-0 SE-32171-973-4 SOFIA 9-3644 VH PROUD SE-800006-906-2 NESSIE
SE-32171-1284-5 1284 Hondjur sSLB 9-4513 VH ROXY SE-32171-1180-5 SE-32171-1055-9 Vivan 9-3644 VH PROUD SE-800006-1688-5 9-3738 VH Radiu
SE-32171-1286-0 1286 Hondjur SLB 9-3948 VH MONTY SE-32171-1063-3 SE-32171-821-5 Lilla 9-3392 VH Raven SE-800006-1154-8
SE-32171-1288-6 1288 Hondjur SLB 9-3948 VH MONTY SE-32171-1131-8 SE-32171-827-2 ISRAELA 9-3510 VH MITCH SE-800006-1154-8
SE-32171-1292-8 1292 Hondjur SLB 9-3948 VH MONTY SE-32171-1202-7 SE-32171-1087-2 Lilla 9-3644 VH PROUD SE-800006-1154-8
SE-32171-1293-6 1293 Hondjur SLB 9-3990 VH BURAS SE-32171-1128-4 SE-32171-998-1 NORA 9-3458 VH Ponde SE-800006-1153-0 9-7531 BRENTANO
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